

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำ HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 เมตรขนาดความยาว.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร680,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 12 บ่อ ความยาวรวมท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำไม่น้อยกว่า 124 เมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่25 มี.ย. 2559.....

เป็นเงิน.....703,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุลวงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นางปิยะนุช..... สกุลไฉญพรรค์.....

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุลสอนไว.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุลอุปมะ.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายทวารกุล..... สกุลอุดมดี.....

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาค่าการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ HDPE 3 ชั้นขนาด 300 มม. 3 ชั้นขนาด 300 มม.

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง ซอยวุฒาราม 3 ชั้นขนาด 300 มม.								
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิมหนา 0.15 ม.(รื้อขน)	ตร.ม.	124.00	114.43	14,189.32	1.3624	155.90	155.00	19,220.00
1.2	งานถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.(ปูกรังเดิม)	ตร.ม.	124.00	417.11	51,721.64	1.3624	568.27	568.00	70,432.00
2	งานระบายระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ HDPE Ø 0.40 ม. SN4	ม.	112.00	2,069.35	231,767.20	1.3624	2,819.28	2,819.00	315,728.00
2.2	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. โบริงจระจก สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.ใส่ตะแกรงเหล็กหล่อเหนียว รูปสี่เหลี่ยมขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนัก 25 ตัน	บ่อ	12.00	17,203.90	206,446.80	1.3624	23,438.59	23,438.00	281,256.00
2.3	งานท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	ม.	40.00	248.80	9,952.00	1.3624	338.97	338.00	13,520.00
2.4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	517,076.96				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมทำงานต้นทุนทั้งหมด	517,076.96			รวมค่างานทั้งหมด	703,156.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	703,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล (นายเทพพล วงศ์อำษา)
 (ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ (นางปิยะนุช ปัญญ์พรค์)
 (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ (นายภมสันต์ สอนไว)
 (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ (นายธีระศักดิ์ อุบมะ)
 (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ (นายเทวาทกุล อุลมณี)